

ToPo Päivät 2023: Palkitut			
Joukkue	Palkinto	Pelaaja	Selite
<b>JUNIORIJOUKKUEET</b>			
Torpan Poikaset 17-18	Tunnollisin	Bianca Aro	Tunnollinen ja esimerkillinen harjoittelija. Aina paikalla ja hymyssä suin. Hyvä joukkuekaveri.
	Tunnollisin	Frans Santavuori	Tämä pelaaja on esimerkillinen harjoittelija, joka on kehittynyt hienosti kauden aikana.
	Kehittynein	Luca Savio	Tämä pelaaja on valmis oppimaan uusia taitoja ja on kehittynyt kauden aikana hienosti.
Supermikrotytöt 2016	Tunnollisin	Usva Lahdenperä	Tämä pelaaja tuo aina tullessaan iloa ja tarmoa koko joukkueeseen. Leveä hymy saa koko joukkueen hyvälle tuulelle. Tunnollinen harjoittelija ja mahtava tsemppari sekä esimerkillinen joukkuekaveri
	Tsemppari	Elsa Koskinen	Tästä pelaajasta on kasvanut kauden aikana innokas harjoittelija ja hyvä tsemppari, joka haluaa oppia lisää uusia taitoja.
Supermikrotytöt 2015	Tunnollisin	Rebecca Aro	Tämä pelaaja on valmis oppimaan aina uusia taitoja ja on tunnollinen harjoittelija sekä aina paikalla. Hyvä joukkuekaveri kaikille.
	Kehittynein	Hilda Haimelin	Pois alta! Pyörremyrsky saapuu! Tästä pelaajasta on kehittynyt lyhyessä ajassa vastustajien kauhu sekä hyökkäys- että puolustuspäässä.
Supermikropojat 2016	Kehittynein	Adam Karpinen	Tällä pelaajalla on taitoa vaikka muille jakaa. Hyvä joukkuekaveri.
	Tunnollisin	Felix Haavisto	Tämä pelaaja on tunnollinen harjoittelija ja valmis oppimaan uutta. Kehittynyt kauden aikana hienosti.
Supermikropojat 2015	Kehittynein	Aleksi Gorbinet	Tämä pelaaja on innokas harjoittelija ja vetää aina täysillä. Kerää kisassa kuin kisassa kaikki palkinnot. Kehittynyt kauden aikana hurjasti. Hyvä joukkuekaveri.
	Tunnollisin	Ilmari Moisalo	Tunnollinen ja esimerkillinen harjoittelija. Haluaa oppia aina uutta ja on hyvä joukkuekaveri.
Mikrotytöt 14	Vuoden Pere Klinga	Ellen Haavisto	Koripallo on kourassa 24/7 ja sen huomaa! Joukkuekaverit huokaisee helpotuksesta kun tällä tyttöllä on pallo, sillä se usein tarkoittaa joukkueelle pisteitä tulostaululle.
	Taistelija	Elli Tieva	Valmentajan toiveet vahvasta levypallopelistä toteutuu automaattilla kun tämä tyttö on kentällä. Ja siinä on vastustajallakin ihmettelemistä kun tämän pelaajan löytää kaikista irtopalloista ja levypalloista.
Mikropojat 14	Kehittynein	Jooa Brusila	Kun yhdistetään halu oppia uutta ja nöyryä harjoittelua, niin lopputuloksena on isoja harppauksia pelikentällä. Joukkueenkin onneksi pelurilta löytyy taitojen lisäksi myös armotonta taistelutaitoa.
	Tunnollisin	Teo Karjala	Esimerkillistä harjoittelua ja taistelua, mutta aina huumori mukana. Tässä pelaajassa on siis ToPolaisen kapteenin ainesta. Poika johtaa joukkuetta esimerkillään niin harjoituksissa kuin peleissä pitäen huolta jokaisesta joukkueen pelaajasta.
Mikrotytöt 13	Pitkin askelin eteenpäin	Ida Soppela	Kovalta vauhdilla kehittynyt pelaaja. Pelannut vasta reilun vuoden, mutta on jo nyt vahva pelaaja myös 1 divarin peleissä.
	Pallotaituri	Eeti Alonen-Kuster	Pelien aikana saattaa kuulua yleisöstä kohahdus, kun tämä takamies näyttää taitojaan ja laittaa pallon selän takaa ohittaen puolustajansa.
Mikropojat 13	Pallotaituri	Henry Ehrnroot	On harjoitellut hyvin koko kauden ja se näkyy pelikentällä. Henryllä on erinomainen pelisilmä ja on esimerkillinen joukkuekaveri.
	Vuoden tulokas	Leon Rieppala	On mennyt kovaa vauhtia eteenpäin hyvin lyhyessä ajassa. Leon on reennanut tunnollisesti ja päässyt hyvin porukkaan mukaan.
	KIERTOPALKINTO MIKROPOJAT	Jesse Pietikäinen	
	KIERTOPALKINTO MIKROTYTÖT	Elsi Rauramo	
Minitytöt 12	MVP	Ebba Kihström	Tämä pelaaja on ahkera harjoittelija, sisukas taistelija ja joukkueen tukipilari niin hyökkäyksessä kuin puolustuksessa. Tiukoissa paikoissa tämä pelaaja siivittää esimerkiksi muutakin joukkuetta parempiin suorituksiin.
	Kehittynein	Asta Björn	Tämä pelaaja on kehittynyt kauden aikana isoin harppauksin kiltistä kissasta taistelevaksi tiikeriksi. Taitoa ja nopeutta löytyy, kun vaan uskoo itseensä. Kevään aikana tämä pelaaja on lunastanut paikkansa joukkueen 1. div.-kokoontumisessa.
Minipojat 12	Joukkueen oma kiertopalkinto: Reilu, kannustava ja esimerkillinen joukkuekaveri	Sofie Pitkänen	Tämä palkinto jaetaan sille pelaajalle, jonka joukkue ovat äänestänyt reiluksi, kannustavaksi ja esimerkilliseksi joukkuekaveriksi.
	Tsemppari	Joonas Heinonen	Tämä pelaaja on esimerkillinen harjoittelija ja toimii aina joukkueen sääntöjen mukaisesti. Hän on iloinen, ystävällinen ja kannustava joukkuekaveri. Hän kuuntelee valmentajien ohjeita ja haluaa kehittyä paremmaksi koripalloilijaksi, niin korintekijänä, syöttelijänä kuin puolustajana.
Minitytöt 11	Tsemppari	Joonas Heinonen	Tällä nuoruuskaisella on sydän paikallaan. Tämä Kaikkien kaveri pitää aina huolen, että muilla on hyvä fiilis peleissä ja treeneissä. Aina pilke silmäkulmassa ja tsemppaa loppuun asti.
	Kehittynein	Elmeri Kauppila	Aina paikalla kesän 2022 ensimmäisistä harjoituksista lähtien. Harjoittelee aina täysillä ja tunnollisesti, mikä on ollut selkeä tekijä miksi on ottanut kauden aikana suuria kehityssaskella koristaipaleellaan.
Minipojat 11	Luottopakki	Angela Höglund	Poikkeuksellisen tunnollinen ja motivoitunut harjoittelija, josta onkin hyvä vauhtia kehittymässä monipuolinen ja taitava pelaaja. Tämä tyttö uskaltaa ottaa kentällä omia ratkaisuja, kannattelee ja tsemppaa joukkuetta tiukoissakin paikoissa.
	Tunnollinen treenaaja	Kaisa Maunula	On aina valmis oppimaan uutta ja yrittää ja keskittyy täysillä jokaisissa harjoituksissa. Joukkueen periksiantamaton tukipilari niin hyökkäyksessä kuin puolustussakin. Taistelee jokaisen tilanteen loppuun asti.
Minipojat 11	Most Improved Player	Alvari Pokela	Tämä pelaaja on kehittynyt omatoimisen työnteon ansiosta isoin harppauksin. Keskittynyt harjoittelun ja ennakkoluulottoman pelaamisen ansiosta hän nousi kauden loppuun mennessä yhdeksi joukkueen ratkaisupelaajista. Pojat 2011 joukkueen kauden 2022-2023 kehittynein pelaaja on Alvari Pokela!
	Tsemppari	Max Schlenzka	Tämä pelaaja antaa aina kaikkensa kentällä - niin ahkerana treenaaja, kuin vastustajia piinaavana prässipuolustaja. Hän saa esimerkiksi muutkin taistelemaan voiton eteen. Pojat 2011 joukkueen kauden 2022-2023 tsempparipelaaja on Max Schlenzka!
"Taistelijan pallo" Lahj. Jorma Pilkevaara	KIERTOPALKINTO MINIPOJAT	Noah Tynkynen	
	KIERTOPALKINTO MINITYTÖT	Elsa Miinin	
Tytöt 10	Kehittynein	Ella McGhee	Tämä tyttö on ottanut älyttömän suuria askeleita kehityksessä viimeisen vuoden aikana. Todellinen tehopelaaja, joka pistää pallot pussiin tarvittaessa vaikka puolesta kentästä
	Tsemppari	Yasmine Alkaabi	Kehittynyt kauden aikana isoin askelin ja saanut rohkeutta myös näyttää taitonsa. Mukava joukkuekaveri ja ahkera harjoittelija.
Pojat 10	Kehittynein pelaaja	Eemi Romakkaniemi	Kesän alussa meidän jengiin tullut kaveri, joka ensi harjoituksista lähtien näytti, että aikoo tehdä hommia, jotta vuotta vanhempien treeniympäristössä voi pärjätä. Taisteleva ja tunnollinen harjoittelija.
	Työmyyrä-palkinto	Milton Mustalahti	Harjoittelussa ja otteluissa valmis laittamaan aina itsensä likoon ja aina pyrkii ylittämään itsensä. Menee läpi harmaan kiven, jos se auttaa joukkuetta edistymään. Pelaa pilke silmäkulmassa ja on ahkera kentällä.
Tytöt 09	Kauden Kehittynein	Elsa Koskenvesa	Tämä tyttö selkeästi monien muiden joukossa löysi tällä kaudella palloa korikseen. Ollut suuri ilo seurata miten tämä pelaaja harjoittelee ja millä innokkuudella. Valtaisa kehitys kauden myötä.
	Aina paikalla -palkinto	Helene Kivelä	Tämä tyttö on ollut paikalla harjoituksissa ja peleissä säännöllisesti loukkaantumista huolimatta. Vieraspelieihinkin tultiin kannustusjoukkoihin vaikka Porvooseen asti.
Pojat 09	Vuoden tulokas	Jussi Ruso	Meidän joukkue kasvoi tällä kaudella yli kahdella kymmenellä pelaajalla. Monilla pelaajilla on ollut hurjaa kehitystä tämän kauden aikana, mutta uusista pelaajista selkeästi edistyneimpiä on tämä nuori mies.
	Tunnollinen harjoittelija	Eljel Höglund	Harjoituksissa aina paikalla, heittävuoroilla usein mestoilla. Joskus oltu vuoroilla, jolla ei pitäisi olla, mutta silti aina pakko päästä treenaamaan. Tulevaisuus näyttää valoisalta tälle kaverille.
	KIERTOPALKINTO TYTÖT U14	Isabella Roberts	
	KIERTOPALKINTO POJAT U14	Viineuve Likombo	
Tytöt 08	MVP	Iiris Harma	Motivaatio harjoitteluun on kohdillaan ja tulokset näkyvät kentällä. Tavoitteet ovat kuitenkin korkealla, ja aktiivisuus harjoitteluun niin joukkueen mukana kuin omallakin ajalla vastaa tavoitteita. Kauden aikana peli on monipuolistunut, taidot kehittyneet ja tämä pelaaja oli läpi kauden yksi joukkueen kantavia voimia.
	Tsemppari	Aino Salmela	Pelaaja onnistui heti kesän ensimmäisistä treeneistä alkaen tekemään vaikutuksen pelurin harhautuksillaan, joita ei monella näe. Ajoittain hän välilyteli näitä myös peleissä. Hänellä on mahdollisuudet monen, luota itseesi!
Pojat 07-08	Duunari	Abraham Höglund	Aktiivinen ja motivoitunut harjoittelu näkynyt kaudella valtavana kehityksenä. Mahtavia esityksiä oman ikäisten SM-sarjassa ja vuotta vanhempien valtakunnallisessa sarjassa. Valmentajien ihannevalmennettava.
	Duunari	Pauli Poikajärvi	Aktiivinen ja motivoitunut harjoittelu näkynyt kaudella valtavana kehityksenä. Mahtavia esityksiä oman ikäisten SM-sarjassa ja vuotta vanhempien valtakunnallisessa sarjassa. Valmentajien ihannevalmennettava.

Tytöt 07	Luottopelaaja	Silja Latva	Tämä pelaaja on erittäin fiksi ja taitava koripalloilija. Hyökkäyspäässä löytyi ratkaisut viimeistellä niin läheltä kuin kaukaa. Hänen suorituksensa otteluissa pysyi läpi kauden tasaisesti korkealla tasolla, ja kruununa kaikelle hän löytyi monessa ottelussa levypallotilastosta korkeammalta kuin moni olisi välttämättä uskonutkaan.
	Joukkuepelaaja	Camilla Lybeck	Joukkueen yhtenä tukipilarina läpi kauden. Joukkueen taival SM-sarjassa ei ollut helppo, mutta tämä pelaaja jaksosi silti kapteenina valaa uskoa joukkueeseen läpi kauden.
Pojat 07-08	Esimerkillinen harjoittelija	Leon Maukola	Tämä pelaaja on aina paikalla treeneissä kehittämässä taitojaan. Harjoittelu tuottaa tulosta sillä esimerkillisyys treeneissä on näkynyt myös kasvaneena itseluottamuksena ja tasaisen vahvana suorittamisena pelikentällä.
	Kehittynein	Leo Raunio	Kehittymistä on tapahtunut tällä kaudella kaikilla pelin osa-alueilla ja tästä olemme päässeet koko joukkue nauttimaan peleissä. Hän löytää myös aina keinon antaa oman vahvan panoksensa peliin.
	<b>KIERTOPALKINTO TYTÖT U16</b>	<b>Idabella Salmi</b>	
	<b>KIERTOPALKINTO POJAT U16</b>	<b>Patrik Taipale</b>	
Tytöt 06	MVP	Liina Mensonen	Pelaajan merkitys joukkueen suoritukseen oli todella suuri. Harjoituksissa tekeminen oli laadukasta, peleissä hän tuplasi pistekeskivarsensa ja muissakin tilastoissa harppaus oli kova edelliseen kauteen verrattuna. Pelaaja kannusti myös muita paremmaksi ja vei lopulta kapteenina joukkueensa SM-hopeaan.
	Tunnollisin harjoittelija	Martta Young	Paikallaoloprosentti 99% ja niistä yhdestä tai kahdesta poissaolostakin kysyttiin lupa hyvissä ajoin etukäteen. Vuoden sisään kahdensadan yhteisen tapahtuman perusteella on helppo sanoa, että asenne treenaamiseen ja pelaamiseen oli joka kerta kohdillaan, tällaista pelaajaa on upeaa päästä valmentamaan.
Pojat 06	Joukkuepelaaja	Eino Urpola	Esimerkillinen joukkuepelaaja isolla jillä. Valmis tekemään, mitä joukkue ikinä tarvitsee.
	Esimerkillinen harjoittelija	Joel Toikka	Aina paikalla ja asettaa omalla tekemisellään esimerkin myös muille. Valmis taistelemaan loppuun asti, niin harjoituksissa kuin otteluissa.
Tytöt 04-05	MVP	Noona Erke	Joukkueen tukipilari molemmissa päässä kenttää, sekä kentän ulkopuolella. Noonalla on monipuolista osaamista ja hänen periksiantamattomuudella oli tärkeä rooli joukkueen onnistumisessa kerta toisensa jälkeen. Noonasta kuullaan vielä!
	Tunnollisin harjoittelija	Joanna (Nanna) Lahti	Aina paikalla, aina ajoissa ja aina valmiina taistelemaan voitosta. On ollut suuri ilo ja kunnia olla mukana seuraamassa Nannan kehitystä koripalloilijana, hän on hieno esimerkki siitä kuinka kova työ palkitaan.
	Kehittynein	Nea Yli-Kankahila	Sentterimuuveja, tuhansia levypalloja ja tällä kaudella hurjasti kehittynyt kaukoheittoprosentti. Nea otti rohkeasti roolia läpi kauden ja hänestä muovautui luottoskorajaa.
<b>ISOT KIERTOPALKINNOT</b>			
Tytöt Kiertopalkinto	Lupaavin tyttöjuniori	Anna Gardziella	
Pojat Kiertopalkinto	HORTATOR	Christian Blomfelt	
Vuoden Puolustaja	Kari Hautala Trophy	Magdalene Agyei	
Edustusjoukkue Naiset	Mallen Malja	Meri Kanerva	
Edustusjoukkue Miehet	Siltavahdin Pokaali	Ilkka Sirola	
<b>AIKUISJOUKKUEET</b>			
ToPo Naiset II	Hanna Valkeinen		
Kartanon Herrat (KaHe)	Anssi Laiho		
Torpan Pimut (ToPi)	Rosanna Korhonen		
Torppa Gollums	Aapeli Nevala		
Mökin Äijät	Tuomas Oksanen		
Torppa	Sakari Lukinmaa		
ToPo Varsity	Jaakko Harkko		
ToPo Rookies	Alexandra Danet		
ToPo Sophomores	Mikko Vaha		
KISu			
ToPo M65	Kari Leppänen		
ToPo M70	Juhani Järvi		
ToPo M75	Ossi Kähkönen		
<b>SEURAPALKITUT</b>			
Vuoden Kannattaja	Kaisa Mensonen		
Vuoden Joukkueenjohtaja	Katri Heinonen		
Vuoden Rahastonhoitaja	Albert Höglund		
	Jussin Bussi elikkä Juha Poikajärvi		
Vuoden ToPolainen	Pulliaiset		
Koko seuran kultainen apuri			
Vuoden Valmentaja	Noora Lakaniemi & Nora Matinen & Arati Aryal		
Mikko Pehkonen trophy	Mikko Pehkonen		
MökÄn palkinto	Stipendi	Emma Nordström	MökÄn on ToPo ja ToPo on MökÄ. MökÄn stipendi jaetaan vuosittain juniorille, jolta löytyy taistelilijan sydän, joukkuehenkeä ja esimerkillisyyttä sekä osallistumista seuran toimintaan. Siis kaikkea sitä mitä ToPolainen edustaa.
MökÄn palkinto	Stipendi	Roy Kapri	MökÄn on ToPo ja ToPo on MökÄ. MökÄn stipendi jaetaan vuosittain juniorille, jolta löytyy taistelilijan sydän, joukkuehenkeä ja esimerkillisyyttä sekä osallistumista seuran toimintaan. Siis kaikkea sitä mitä ToPolainen edustaa.
Naisten 1. divisioonan vuoden pelaaja -palkinto	Laura Tuukkanen		
U17 poikien SM-sarjan vuoden pelaaja -palkinto	Christian Blomfelt		
ToPon pronssinen ansiomerkki	Zdenka Cvetinovic		
ToPon pronssinen ansiomerkki	Lotta Toivonen		
ToPon pronssinen ansiomerkki	Tommi Toivonen		
ToPon pronssinen ansiomerkki	Elisa Helin		